



2024년 학부모 진로진학 아카데미 안내

2024. 4.

입학처 입학지원실

1. 프로그램명: 2024년 학부모 진로진학 아카데미

2. 목적 및 필요성

- 가. 2025학년도 전주대학교 입시 변화 안내
- 나. 2025학년도 전주대학교 신입학 주요 사항 안내
- 다. 학부모를 대상으로 한 체계적인 진로 · 진학 설계 교육을 통한 자녀 교육 내실화 실현

3. 운영 개요

가. 운영기관: 전주대학교 입학처 입학지원실

나. 운영일시: 2024. 4. 20.(토) 13:00~18:00

다. 대 상: 도내 학부모, 교사, 고등학생 200명 내외

라. 장 소: 전주대학교 학생회관 3층 수퍼스타홀

마. 참 가 비: 무료(교재 및 다과, 도시락 제공 예정)

바. 일정표

시 간	내 용	강 사	장 소
12:30~13:00	등록 및 안내	-	
13:00~13:10	인사말	전주대학교 박진배 총장	
13:10~14:30	학교생활기록부	최승후 교사	
	기재의 핵심	(대화고 교사)	
14:30~15:00	2025학년도 입시 전략	이근호 교수	전주대학교 학생회관 3층
		(전주대학교 입학처장)	
15:00~15:10	쉬는 시간	-	수퍼스타홀
15:10~16:30	2025학년도 대입전형	오수석 교사	
	변화의 핵심	(소명여고 교사)	
16:30~17:50	2025학년도 수시 모집	임병훈 교사	
	입시 지원 전략	(인천제일고 교사)	
17:50~	폐회	-	-

[※] 세부 내용은 운영 상황에 따라 변경될 수 있음

4. 신청 안내

가. 신청 방법

온라인 신청(개별 신청)	⇨	대학교	
주소: <u>https://naver.me/5ewjgfMM</u>		신청 승인 및 참가 대상자 안내	

나. 신청기간: **2024. 4. 15.(월)까지**

5. 오시는 길

